NHCTPYKLNMA MO YCTAHOBKE

3ALLMUTA ABUMATENS U KNN 333.3403.1/111.3403.1
ron . OBbEM | N
MAPKA & MOAEMb 1 gunveka ¢ gBMraTEns ¢ MTKAT b mppeopa
GAC GS 8 2023- 2.0 AKTIN MOMHbIA
GAC e - 2024 5 20 | AKNN | MEPEAHAV

Brynka
07 8 Mm

LLlanba 8

3awuTa

LLlanta 8

LLlan6a 6
Bbont M6x20
= ==
=
- LLlan6a 6
- Bont M6x20
LLlanba 8 - LLlan6Ga 6 -
LLlari6a 6 BonT M6x20 i
Bont M6x30

CocTtaB usgenus:

P s (Bt

MHCTpyKUuMA No ycTaHOBKe:

1. CHATb LWUTATHBbIN MNbIIbHUK. HaunmeHoBaHue | Kon-Bo | MOMEHT 3aTsKKM
2. BkpytuTb 60nThl M6X30 c BTynkamu 8 mm, ABymS Lianbamu 8 BonT M6x20 6 WT. 9.8 Hm

1 waribamu 6 Ha 2-3 obopoTa B nosuuum (A). BonTt M6x30 2 W, 9.8 Hm
3. YcTaHoBUTb 3alMTy: 3a[HI0I0 YacTb 3aBECTU OTKPbITbIMU Brynka 8 Mm 2w

nasamMu Ha ycTaHOBMEHHbIe 6onThbl B NO3MLMAX (A) Mexay ABYX

wawb 8. MNepeaHtoto YacTb 3akpenutb Gontammn M6x20 UWlaii6a 6 g 1T

¢ wanbamm 8 n wavibamm 6 B nosuumsax (b), 3atem sakpenutb Llaii6a 8 6 Wt

3awmTy 6ontamm M6x20 c waibamu 6 B nosunyusax (B).
4. 3aTsiHYTb BCe pe3bboBble CoeANHEHNSA C HEOBXOAMMBIM YCUITUEM.

1

1

1

 §

1

1

1

1

1

1

:

1

3awura o lwr

1

1

1

¢

1

:

 §

Mcnonb3oBaHne MHEBMOVMHCTPYMEHTA 3apeLeHo. :
1
 §
1
 §
1

Mpon3BoanTENb BpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLlLUThI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




